DAN DRYER A/S

RESERVDELSLISTA
Handtork AE 261 + 280

Pos.nr. Art.nr.  Reservdel
1 40025  Monteringsplatta
2 40065  Packning
4 40096  El-plint 230V
5 40079  Plastskruy, torx, 3 x 16 mm
6 40076  Mutter till kondensator
7 40054  Kondensator 230V, 50 Hz
8 45400  Timer type AE3 IR standard, 230 V, 50/60 Hz
9 40120  Rela
10 40069  Skruv, 4 x 16 mm, Taptite, Torx
11 40002  Flakthus — sugsida
12 40068  Skruv, 4 x 12 mm, Taptite, Torx
13 40070  Lasbricka A4
14 40055  Motor, 230V, 50/60 Hz

40260  Motor, 230V, 50/60 Hz, med kontakt
15 40003  Flakthus — motorsida
16 40070  Lasbricka A4
17 40066  Skruv, 4 x 8 mm, Torx
18 40098  Ledningshallare
19 40069  Skruv, 4 x 16 mm, Taptite, Torx
20 40008  Karvstift 3x 16 mm
21 40193  Varmeelement ihéllare, 230 V, 2250 W
22 45002  Acryl rondell
23 40006  Utblasningsgaller
24 45205  Kapa — vit — komplett

45280  Kapa DESIGN - rostfritt stal - komplett
25 40085  Namnplatta
26 40074 Insexnyckel
27 40073  Insexbult
29 40026  Tryckavlastingshgj
30 40078  Plastskruy, torx, 3,5 x 16 mm
31 40083  Tandbricka, 6,4 mm
32 40027  Massingstag for jordledning i bakplatta
33 40028  Rostfritt foder for bakplatta
34 40077 Skruv, 4 x 10 mm, Taptite, Torx

DAN DR

ove) 8 ¢+ 8920 Randers NV « TIf.: 86 4 11 « Fax: 8641 6089 - info@dandryer.

——>
¢
X

0 1
2 &

g
3
1

=

B
it
i
b
i

&
=
i

S

k « www.dandryer.dk



